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400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000

600 945,07 1.181,31 1.367,98 1.595,93 1.672,18 1.881,20 2.090,00 2.299,38 2.446,09 2.649,98 2.853,88 3.057,64 3.214,87 3.616,74 4.018,49 4.359,76 4.756,11 5.152,47 5.548,82 5.945,17

500 842,66 1.053,26 1.218,25 1.421,22 1.490,76 1.677,04 1.870,00 2.049,73 2.183,69 2.365,63 2.547,58 2.729,52 2.867,42 3.225,91 3.584,27 3.889,26 4.242,76 4.596,39 4.949,89 5.303,52

400 725,27 906,55 1.049,06 1.223,90 1.283,32 1.443,70 1.605,00 1.764,60 1.878,31 2.034,88 2.191,45 2.347,89 2.465,54 2.773,82 3.081,96 3.325,95 3.628,31 3.930,67 4.233,03 4.535,39

300 649,42 811,77 938,23 1.094,54 1.153,70 1.297,91 1.445,00 1.586,34 1.681,91 1.822,18 1.962,31 2.102,45 2.208,93 2.485,00 2.761,20 2.990,86 3.262,85 3.534,71 3.806,57 4.078,57

900 1.384,41 1.730,55 2.003,72 2.337,76 2.450,03 2.756,33 3.070,00 3.368,81 3.587,56 3.886,50 4.185,44 4.484,38 4.713,39 5.302,60 5.891,67 6.388,20 6.968,99 7.549,65 8.130,44 8.711,24

600 882,76 1.103,48 1.276,48 1.489,32 1.563,33 1.758,81 1.955,00 2.149,64 2.284,79 2.475,14 2.665,50 2.855,98 3.004,80 3.380,51 3.744,39 4.074,62 4.445,08 4.815,40 5.185,86 5.556,31

500 784,95 981,09 1.136,48 1.325,91 1.389,67 1.563,33 1.740,00 1.910,78 2.033,96 2.203,41 2.372,86 2.542,32 2.675,62 3.010,05 3.344,49 3.621,87 3.951,13 4.280,36 4.609,67 4.938,98

400 674,13 842,66 975,17 1.137,66 1.192,61 1.341,69 1.493,00 1.639,84 1.746,06 1.891,59 2.037,11 2.182,64 2.297,01 2.584,25 2.871,36 3.112,07 3.394,97 3.678,00 3.960,91 4.243,81

300 604,72 755,11 874,08 1.019,74 1.066,80 1.200,24 1.337,00 1.466,97 1.563,33 1.693,61 1.823,88 1.954,16 2.055,91 2.312,92 2.569,90 2.787,75 3.041,08 3.294,53 3.547,99 3.801,45

900 1.292,39 1.615,52 1.869,63 2.181,19 2.286,63 2.572,55 2.858,00 3.144,14 3.346,46 3.625,29 3.904,12 4.183,08 4.397,09 4.946,73 5.496,37 5.960,42 6.502,30 7.044,19 7.585,93 8.127,82

600 606,03 757,48 875,00 1.020,79 1.070,75 1.204,57 1.338,00 1.472,23 1.569,11 1.699,92 1.830,72 1.961,52 2.061,17 2.318,83 2.576,37 2.794,85 3.048,97 3.302,95 3.557,06 3.811,17

500 517,82 647,31 749,59 874,48 916,54 1.031,05 1.149,00 1.260,18 1.341,69 1.453,43 1.565,30 1.677,07 1.760,39 1.980,45 2.200,52 2.388,51 2.605,55 2.822,72 3.039,90 3.256,94

400 450,52 563,05 652,31 761,16 798,49 898,40 998,00 1.097,96 1.166,71 1.263,86 1.361,14 1.458,29 1.537,43 1.729,63 1.921,82 2.078,26 2.267,30 2.456,21 2.645,12 2.834,03

300 404,50 505,60 586,31 683,99 716,85 806,51 898,00 985,69 1.049,98 1.137,53 1.224,95 1.312,50 1.379,28 1.551,63 1.724,11 1.871,60 2.041,71 2.195,66 2.381,93 2.552,04

900 886,70 1.108,34 1.282,40 1.496,15 1.568,59 1.764,60 1.964,00 2.156,74 2.292,54 2.483,55 2.674,57 2.865,71 3.012,55 3.389,19 3.765,82 4.088,82 4.460,59 4.832,36 5.204,00 5.575,78

600 1.427,27 1.784,05 2.066,03 2.410,33 2.525,23 2.840,86 3.161,00 3.472,14 3.698,38 4.006,53 4.314,80 4.622,94 4.858,51 5.465,87 6.073,22

500 1.272,93 1.591,20 1.843,34 2.150,56 2.251,66 2.533,11 2.816,00 3.096,03 3.297,82 3.572,57 3.847,46 4.122,21 4.329,66 4.870,88 5.412,10

400 1.112,81 1.391,12 1.611,05 1.879,49 1.970,33 2.216,69 2.466,00 2.709,27 2.883,59 3.123,90 3.364,21 3.604,52 3.790,40 4.264,19 4.737,97

300 996,21 1.245,33 1.441,86 1.682,17 1.763,02 1.983,35 2.209,00 2.424,13 2.578,34 2.793,28 3.008,08 3.222,89 3.391,16 3.814,99 4.238,95

900 2.090,88 2.613,70 3.024,65 3.528,67 3.699,70 4.162,17 4.628,00 5.087,00 5.415,26 5.866,56 6.317,87 6.769,17 7.114,12 8.003,45 8.892,82
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EXTRA PANEL RADYATÖR
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Sirküler: 2023/1
Tarih: 31.08.2023
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ASI modellerde pompa,kapalı genleşme tankı,plakalı eşanjör,emniyet ventili ve sıcak su temini için hidroblok 
mevcuttur.

ISI modellerde plakalı eşanjör ve hidroblok yoktur.

kW M/T Kcah/h
ÜEK-12 ASI 12 Monofaze-Trifaze 10.320 26.845 ₺  
ÜEK-18 ASI 18 Trifaze 15.480 28.165 ₺ 
ÜEK-24 ASI 24 Trifaze 20.640 30.845 ₺ 
ÜEK-30 ASI 30 Trifaze 25.800 34.085 ₺ 
ÜEK-36 ASI 36 Trifaze 30.960 36.660 ₺ 
ÜEK-45 ASI 45 Trifaze 38.700 42.080 ₺ 

T P F YAT ₺KAPAS TE

ELEKTRİKLİ KOMBİ (Isıtma+Sıcak Su)

ELEKTRİKLİ KOMBİ (Isıtma)

kW M/T Kcah/h
ÜEK-9 ISI 9 Monofaze-Trizfaze 7.740 25.295 ₺ 

ÜEK-12 ISI 12 Monofaze-Trifaze 10.320 25.295 ₺ 
ÜEK-18 ISI 18 Trifaze 15.480 26.195 ₺ 
ÜEK-24 ISI 24 Trifaze 20.640 28.675 ₺ 
ÜEK-30 ISI 30 Trifaze 25.800 31.775 ₺ 
ÜEK-36 ISI 36 Trifaze 30.960 34.130 ₺ 
ÜEK-45 ISI 45 Trifaze 38.700 39.170 ₺ 

T P
KAPAS TE

F YAT ₺

Sirküler: 2023/2
Tarih: 29.12.2023
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Newatherm Dione Premix Yoğuşmalı Kombi

Newatherm Dione 20 20 kW 20.100.00 ₺
Newatherm Dione 24 24 kW 20.430.00 ₺
Newatherm Dione 28 28 kW 21.950.00 ₺
Newatherm Dione 35 35 kW 23.800.00 ₺

Ürün Adı F YAT ₺Kapasite

Newatherm Triton Premix Yoğuşmalı Kombi

Newatherm Triton 24 24 kW 21.020.00 ₺
Newatherm Triton 28 28 kW 22.720.00 ₺
Newatherm Triton 35 35 kW 24.600.00 ₺
Newatherm Triton 42 42 kW 29.050.00 ₺
Newatherm Triton 45 45 kW 29.890.00 ₺

Ürün Adı F YAT ₺Kapasite

Newa 300 RF 7/24 Programlabilir Kablosuz
Oda Termostatı 1.640.00 ₺

Newa 250 RF  Kablosuz Oda Termostatı 1.400.00 ₺

Sirküler: 2023/2
Tarih: 01.09.2023
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Fiyatlarımız Euro cinsinden olup, KDV hariçtir. Yeni gelebilecek vergiler, fonlar ile mevcut fon ve vergi  
oranlarındaki değişiklikler, değişiklik tarihinden itibaren fiyatlara aynen yansıyacaktır.

Herhangi bir nedenle ödeme planı dışına çıkan ödemelerde aylık %4 vade farkı uygulanacaktır.

Satışlarımız stoklar ile sınırlıdır. Firmamız önceden haber vermeksizin ürün özelliklerini, tasarımını ve fiyatını 
değiştirme hakkını saklı tutar.

Fiyatlara baca ve ekipmanları dahil değildir.

 

VEGADENS  DUVAR TİPİ KAZAN

STOK KODU MODELLER KW
F YAT

 (EURO)
ÜVG-65-M 65 kW Master 1.955,00 €                 
ÜVG-80-M 80 kW Master 2.200,00 €                 
ÜVG-100-M 100 kW Master 2.540,00 €                 
ÜVG-115-M 115 kW Master 2.675,00 €                 
ÜVG-125-M 125 kW Master 2.850,00 €                 
ÜVG-150-M 150 kW Master 3.500,00 €                 

Pompa, Pompa Rekor Seti, Dış Hava Sensörü,
Kaskad Sensörü ve Kaskad Modülü fiyata dahildir.

VEGADENS  DUVAR TİPİ KAZAN

STOK KODU MODELLER KW
F YAT

 (EURO)
ÜVG-65-S 65 kW Slave 1.845,00 € 
ÜVG-80-S 80 kW Slave 2.080,00 € 
ÜVG-100-S 100 kW Slave 2.420,00 € 
ÜVG-115-S 115 kW Slave 2.540,00 € 
ÜVG-125-S 125 kW Slave 2.690,00 € 
ÜVG-150-S 150 kW Slave 3.340,00 € 

Pompa, Pompa Rekor Seti ve Kaskad Modülü fiyata dahildir.

Sirküler: 2023/01
Tarih: 03.07.2023
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KAZAN KASKAD AKSESUAR UYGULAMA CETVELİ

Isıtma Devresi
Isıtma Devresi + Boyler Devresi 
Isıtma Devresi + Boyler Devresi + İlave Isıtma

Isıtma Devresi
Isıtma Devresi + Boyler Devresi
Isıtma Devresi + Boyler Devresi + İlave Isıtma
Isıtma Devresi

Isıtma Devresi + Boyler Devresi
Isıtma Devresi + Boyler Devresi + İlave Isıtma
Isıtma Devresi
Isıtma Devresi + Boyler Devresi
Isıtma Devresi + Boyler Devresi + İlave Isıtma

1

2

3

16

1

1

1

1

1

1

1

UYGULAMA Kazan

Sayısı

Dış Akış Boyler İlave Zon

DHS 34 KSS 36 KSS 36 AGU2.5 KSS 36AÇIKLAMA

1
1

1
1

1
1

1 1

1
1

1 1

1 1

1 1



07www.unmak.com

 111.04.002 180,00 €

75,00 €

20,00 €

                                                                                                                                                                                        
Kazan kontrol paneli 16 cihaza kadar kaskad yapabilme
Isı üretimini ve dağıtımını kontrol edebilme, zaman programı yapabilme
Enerji tasarruflu
Farklı dil seçenekleri ara yüzü ile kolay ve hızlı kullanım
Çalışma modu seçeneği: Ekonomi, konfor ve tatil modları
Dış hava sıcaklığına göre ısıtma eğrisinin ayarlanabilmesi     
Boylerin ısıtma devresi ile paralel çalışması veya boyler önceliğinin sağlanabilmesi                                                                                                                                  
Kazanlara bakım ve özel çalışma menüsü                                                                                                                                  
Eklenecek ilave zone modülü ile farklı sistem çözümlerine imkan sağlaması                                                   
Yardımcı röle ve sensör çıkısları
Web server üzerinden uzaktan kontrol edebilme
OCI 700 tools ile bilgisayar üzerinden cihaza bağlantı ve kontrol imkanı
İlave modül bağlayabilme, karışım vanalı zon için cihaz ekleyebilme imkanı

                                                                                                                                         
Kaskad sistemlerde yönetici ve yardımcı cihazlar arasında haberleşmeyi sağlar                                                                                                                                         
LMS14 Elektronik karta takılır

AVS 37 Kontrol Paneli

OCI 345 Kaskad Modülü

Dış hava sensörü
NTC 1 k Ohm
Koruyucu kapak ile dış etkenlere karsı muhafaza                                                                                                                      
50°C ile 70°C sıcaklık aralığında çalışabilme

DHS 34 Dış Hava Sensörü

15,00 €
Kazanlar, sıcak su tankları, eşanjörler ve güneş enerjisi sistemlerindeki sıcaklığın 
ölçümü için kullanılmaktadır.                                                                               
Daldırma tipi sıcaklık sensörü
NTC 10 k Ohm
0°C ile 95°C sıcaklık aralığında çalışabilme

KSS 36 Kaskad-Boyler-Akış Sensörü

180,00 €
1 adet karışım devresi kontrolü (3 yollu karışım vanası + pompası + akış sensörü 
kontrolü veya 3 adet direkt devre pompası beslemesi için kullanılır                                                                                                                                             
İtlave olarak 1 sensör çıkışı bulunur. Güneş kolektörü sensörü veya yüzme 
havuzu sensörü ve benzeri amaçlı) Her bir kazana 3 adet ilave zone kontrol kiti 
takılabilir.

AGU2.5 İlave Zone Kontrol Kiti

180,00 €
Oda konfor ayar değerini değiştirebilme.
Çalışma modu seçimini yapabilme. (otomatik çalışma, sürekli çalışma vb. gibi)     

Oda Termostatı  

520,00 €                                                                                                                                                                     
İnternet erişimi olan her yerden kazan sistemini kontrol etme,ve izleme imkanı                                                                                                                                          
Akıllı telefonlar ya da bilgisayar ile çalısma imkanı
Zaman programı ayarı (ısıtma devresi,boyler,harici bir zaman programı)
4 kullanıcıya kadar hata mesajlarının izlenmesi
Sistemdeki hataların ve hata zamanlarının izlenmesi
Kaskad parametrelerinin kontrol edilmesi
Isıtma devrelerinin sıcaklık ayarlarının yapılması
Bakım sürelerini  görme ve bakım aralığının tanımlanması                                                                                               

Web Server

110,00 €

Modbus üzerinden bina otomasyon (BMS bağlantı imkanı sağlar)                                                                                  
İletişim için sadece master kazana 1 adet modül bağlamak yeterlidir. Eğer tüm 
kazanların değerleri ayrı ayrı görülmesi gerekiyorsa her kazana 1 adet takılması 
gerekir.            

OCI 351.01/109 Modbus Modülü

150,00 €Enerji Verimli Primer Devre Sirkülasyon Pompası  (65-80 kW) 

240,00 €Enerji Verimli Primer Devre Sirkülasyon Pompası  (100-115-125 kW) 

103.01.005 360,00 €Enerji Verimli Primer Devre Sirkülasyon Pompası  (150 kW) 

KONTROL PANELİ VE AKSESUARLARI

STOK KODU MODELLER FİYAT

111.04.003

103.08.005

114.01.004

111.04.014

111.04.009

111.04.006

111.04.015

103.01.003

103.01.004
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KAZAN BACA AKSESUARLARI 

T0B.013.000085 18,50 €Ø80/125 Gaz ölçümlü çıkış adaptörü (Kot farkı L=80 mm)

T0B.021.000011 22,60 €Ø100/150 Gaz ölçümlü çıkış adaptörü (Kot farkı L= 42 mm)

T03.006.000105 55,00 €90 ° lık Dirsek Ø 80/125

T03.032.000005 60,00 €90 ° lık Dirsek Ø 100/150

57,00 €Uzatma  L=500 mm, Ø80/125 mm

60,00 €Uzatma  L=500 mm, Ø100/150 mm

T03.010.000011 64,00 €Uzatma  L=1000 mm, Ø80/125 mm

T03.032.000003 66,00 €Uzatma  L=1000 mm, Ø100/150 mm

T03.010.000012 142,00 €Yatay Hermetik Baca Kiti,L=1000 mm,Ø 80/125 mm

T03.032.000010 179,00 €Yatay Hermetik Baca Kiti,L=1000 mm,Ø 100/150 mm

T05.023.000136 182,00 €Dikey Hermetik Baca Kiti,L=1000 mm,Ø 80/125 mm

T05.023.000216 224,00 €Dikey Hermetik Baca Kiti,L=1000 mm,Ø 100/150 mm

STOK KODU MODELLER FİYAT
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KAZAN BACA AKSESUARLARI 

B0B.011.000371 12,40 €90 ° lık Dirsek Ø 80

B0B.005.000190 14,70 €90 ° lık Dirsek Ø 100

B0B.011.000005 9,20 €Uzatma  L=500 mm, Ø80

B0B.005.000019

B0B.011.000006

B0B.005.000020

11,15 €Uzatma  L=500 mm, Ø100

12,40 €Uzatma  L=1000 mm, Ø80

15,00 €Uzatma  L=1000 mm, Ø100

T0B.011.000730 21,80 €Kıt Terminal Ø 80

T0B.005.000276 24,20 €Kıt Terminal Ø 100

STOK KODU MODELLER FİYAT

Fiyatlarımız Euro cinsinden olup, KDV hariçtir. Yeni gelebilecek vergiler, fonlar ile mevcut fon ve vergi 
oranlarındaki değişiklikler, değişiklik tarihinden itibaren fiyatlara aynen yansıyacaktır. 

Herhangi bir nedenle ödeme planı dışına çıkan ödemelerde aylık %4 vade farkı uygulanacaktır.

Satışlarımız stoklar ile sınırlıdır. Firmamız önceden haber vermeksizin ürün özelliklerini, tasarımını ve fiyatını 
değiştirme hakkını saklı tutar.

Fiyatlara baca ve ekipmanları dahil değildir.
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ÜKY/ECOPEL TAM OTOMATİK 
PELET YAKITLI KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/ECOPEL-24 24 20.640 73.135  ₺
ÜKY/ECOPEL-36 36 30.960 89.345  ₺
ÜKY/ECOPEL-48 48 41.280 111.070 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

Sirküler: 2023/2
Tarih: 29.12.2023

ÜKY/TECHNOPEL TAM OTOMATİK 
PELET YAKITLI KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/TECHNOPEL-15 15 12.900 79.300  ₺
ÜKY/TECHNOPEL-24 24 20.640 91.535  ₺
ÜKY/TECHNOPEL-36 36 30.960 110.210 ₺
ÜKY/TECHNOPEL-48 48 41.280 127.520 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

ÜKY/DUOPEL TAM OTOMATİK
PELET YAKITLI KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/DUOPEL-25 25 21.500 69.145 ₺
ÜKY/DUOPEL-40 40 34.400 77.250 ₺
ÜKY/DUOPEL-60 60 51.600 83.205 ₺
ÜKY/DUOPEL-80 80 68.800 89.125 ₺
ÜKY/DUOPEL-100 100 86.000 96.365 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

ÜKY/DUO 
OTOMATİK VE MANUEL YÜKLEMELİ KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/DUO-25 29 25.000 60.295 ₺
ÜKY/DUO-40 52 40.000 66.465 ₺
ÜKY/DUO-60 70 60.000 75.345 ₺
ÜKY/DUO-80 93 80.000 83.080 ₺
ÜKY/DUO-100 116 100.000 91.095 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺
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ÜKY/Y OTOMATİK YÜKLEMELİ
 KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/Y-25 29 25.000 54.820 ₺
ÜKY/Y-34 40 34.000 58.255 ₺
ÜKY/Y-45 52 45.000 63.265 ₺
ÜKY/Y-60 70 60.000 69.630 ₺
ÜKY/Y-80 93 80.000 75.920 ₺
ÜKY/Y-100 116 100.000 83.455 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

Sirküler: 2023/2
Tarih: 29.12.2023

ÜKY/YKB-100 116 100.000

ÜKY/YKB OTOMATİK
KÜL BOŞALTMALI KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/YKB-25 29 25.000 64.930 ₺
ÜKY/YKB-45 52 45.000 73.940 ₺
ÜKY/YKB-60 70 60.000 78.300 ₺
ÜKY/YKB-80 93 80.000 85.220 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

94.450 ₺

ÜKY/Y-D2 OTOMATİK YÜKLEMELİ 
KÖMÜR YAKITLI KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/Y-D2-25 29 25.000 54.820 ₺
ÜKY/Y-D2-40 52 45.000 63.260 ₺
ÜKY/Y-D2-60 70 60.000 69.630 ₺
ÜKY/Y-D2-80 93 80.000 75.920 ₺
ÜKY/Y-D2-100 116 100.000 83.460 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺
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ÜKY MANUEL YÜKLEMELİ 
KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/16 19 16.000 34.830 ₺
ÜKY/25 29 25.000 39.790 ₺
ÜKY/34 40 34.000 42.190 ₺
ÜKY/45 52 45.000 48.350 ₺
ÜKY/60 70 60.000 53.940 ₺
ÜKY/80 93 80.000 61.810 ₺
ÜKY/100 116 100.000 70.370 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

Sirküler: 2023/02
Tarih: 29.12.2023

ÜKY/D2 MANUEL YÜKLEMELİ  
KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/D2-25 29 25.000 41.490 ₺
ÜKY/D2-40 46 40.000 47.140 ₺
ÜKY/D2-60 70 60.000 56.320 ₺
ÜKY/D2-80 93 80.000 63.680 ₺
ÜKY/D2-100 116 100.000 72.545 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

ÜKY/3K MANUEL YÜKLEMELİ
 KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/3K-25 29 25.000 40.960 ₺
ÜKY/3K-34 40 34.000 43.215 ₺
ÜKY/3K-45 52 45.000 49.870 ₺
ÜKY/3K-60 70 60.000 55.600 ₺
ÜKY/3K-80 93 80.000 62.865 ₺
ÜKY/3K-100 116 100.000 73.055 ₺

T P
KAPAS TE

F YAT ₺

ÜKY/D3 MANUEL YÜKLEMELİ 
KAT KALORİFERİ

Kw Kcal/h
ÜKY/D3-25 29 25.000 42.720 ₺
ÜKY/D3-40 46 40.000 48.700 ₺
ÜKY/D3-60 70 60.000 57.960 ₺
ÜKY/D3-80 93 80.000 65.890 ₺
ÜKY/D3-100 116 100.000 77.570 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺
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ÜKYP PRİZMATİK KALORİFER KAZANI

Kw Kcal/h
ÜKYP-130 151 130.000 109.260 ₺
ÜKYP-160 186 160.000 120.110 ₺
ÜKYP-180 209 180.000 130.740 ₺
ÜKYP-200 233 200.000 140.350 ₺
ÜKYP-250 291 250.000 152.270 ₺
ÜKYP-300 349 300.000 196.770 ₺
ÜKYP-350 407 350.000 216.860 ₺
ÜKYP-400 465 400.000 248.930 ₺
ÜKYP-450 523 450.000 265.970 ₺
ÜKYP-500 582 500.000 291.230 ₺
ÜKYP-600 698 600.000 347.500 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

ÜKYP/Y OTOMATİK YÜKLEMELİ 
PRİZMATİK KALORİFER KAZANI

Kw Kcal/h
ÜKYP/Y-130 151 130.000 136.080 ₺
ÜKYP/Y-160 186 160.000 145.170 ₺
ÜKYP/Y-180 209 180.000 155.390 ₺
ÜKYP/Y-200 233 200.000 166.720 ₺
ÜKYP/Y-250 291 250.000 190.850 ₺
ÜKYP/Y-300 349 300.000 213.120 ₺
ÜKYP/Y-350 407 350.000 236.370 ₺
ÜKYP/Y-400 465 400.000 267.230 ₺
ÜKYP/Y-450 523 450.000 279.680 ₺
ÜKYP/Y-500 582 500.000 304.030 ₺
ÜKYP/Y-600 698 600.000 358.450 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

Sirküler: 2023/02
Tarih: 29.12.2023
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ÜKYS/3G-Y  OTOMATİK YÜKLEMELİ
MERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI

ÜKYS/3G-Y-480 558 480.000 419.860 ₺
ÜKYS/3G-Y-510 593 510.000 442.530 ₺
ÜKYS/3G-Y-540 628 540.000 460.140 ₺
ÜKYS/3G-Y-600 698 600.000 468.510 ₺
ÜKYS/3G-Y-660 767 660.000 500.870 ₺
ÜKYS/3G-Y-720 837 720.000 523.230 ₺
ÜKYS/3G-Y-780 907 780.000 536.460 ₺
ÜKYS/3G-Y-840 977 840.000 565.095 ₺
ÜKYS/3G-Y-900 1047 900.000 619.260 ₺
ÜKYS/3G-Y-1000 1163 1.000.000 670.240 ₺
ÜKYS/3G-Y-1100 1279 1.100.000 704.020 ₺
ÜKYS/3G-Y-1200 1395 1.200.000 745.360 ₺

Kw Kcal/h
ÜKYS/3G-Y-120 140 120.000 179.060 ₺
ÜKYS/3G-Y-150 174 150.000 189.120 ₺
ÜKYS/3G-Y-180 209 180.000 211.540 ₺
ÜKYS/3G-Y-210 244 210.000 228.330 ₺
ÜKYS/3G-Y-240 279 240.000 251.380 ₺
ÜKYS/3G-Y-270 314 270.000 259.910 ₺
ÜKYS/3G-Y-300 349 300.000 292.580 ₺
ÜKYS/3G-Y-330 384 330.000 334.505 ₺
ÜKYS/3G-Y-360 419 360.000 345.490 ₺
ÜKYS/3G-Y-390 454 390.000 357.650 ₺
ÜKYS/3G-Y-420 488 420.000 391.570 ₺
ÜKYS/3G-Y-450 523 450.000 410.000 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

ÜKYS/3G-480 558 480.000 395.780 ₺
ÜKYS/3G-510 593 510.000 425.410 ₺
ÜKYS/3G-540 628 540.000 443.070 ₺
ÜKYS/3G-600 698 600.000 453.460 ₺
ÜKYS/3G-660 767 660.000 481.420 ₺
ÜKYS/3G-720 837 720.000 503.980 ₺
ÜKYS/3G-780 907 780.000 521.660 ₺
ÜKYS/3G-840 977 840.000 544.780 ₺
ÜKYS/3G-900 1047 900.000 594.000 ₺
ÜKYS/3G-1000 1163 1.000.000 655.260 ₺
ÜKYS/3G-1100 1279 1.100.000 689.420 ₺
ÜKYS/3G-1200 1395 1.200.000 730.830 ₺

ÜKYS/3G 
MERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI

Kw Kcal/h
ÜKYS/3G-120 140 120.000 152.470 ₺
ÜKYS/3G-150 174 150.000 163.980 ₺
ÜKYS/3G-180 209 180.000 185.920 ₺
ÜKYS/3G-210 244 210.000 202.790 ₺
ÜKYS/3G-240 279 240.000 230.030 ₺
ÜKYS/3G-270 314 270.000 238.900 ₺
ÜKYS/3G-300 349 300.000 276.590 ₺
ÜKYS/3G-330 384 330.000 313.300 ₺
ÜKYS/3G-360 419 360.000 326.820 ₺
ÜKYS/3G-390 453 390.000 336.590 ₺
ÜKYS/3G-420 488 420.000 371.070 ₺
ÜKYS/3G-450 523 450.000 386.000 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

Sirküler: 2023/02
Tarih: 29.12.2023
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ÜKYS MERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI

Kw Kcal/h
ÜKYS-200 233 200.000 192.660 ₺
ÜKYS-225 262 225.000 203.170 ₺
ÜKYS-250 291 250.000 218.060 ₺
ÜKYS-300 349 300.000 256.100 ₺
ÜKYS-350 407 350.000 290.670 ₺
ÜKYS-400 465 400.000 331.660 ₺
ÜKYS-450 523 450.000 351.790 ₺
ÜKYS-500 581 500.000 393.780 ₺
ÜKYS-600 698 600.000 438.660 ₺
ÜKYS-700 814 700.000 487.580 ₺
ÜKYS-800 930 800.000 523.070 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

Kw Kcal/h
ÜKYS/Y-200 233 200.000 225.680 ₺
ÜKYS/Y-225 262 225.000 236.660 ₺
ÜKYS/Y-250 291 250.000 251.040 ₺
ÜKYS/Y-300 349 300.000 288.750 ₺
ÜKYS/Y-350 407 350.000 323.390 ₺
ÜKYS/Y-400 465 400.000 370.960 ₺
ÜKYS/Y-450 523 450.000 384.900 ₺
ÜKYS/Y-500 582 500.000 426.540 ₺
ÜKYS/Y-600 698 600.000 473.700 ₺
ÜKYS/Y-700 814 700.000 522.610 ₺
ÜKYS/Y-800 930 800.000 555.920 ₺

T P KAPAS TE F YAT ₺

ÜKYS/Y OTOMATİK YÜKLEMELİ 
MERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI

Sirküler: 2023/02
Tarih: 29.12.2023



ÜGS GAZ VE SIVI YAKITLI MERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI

Kw Kcal/h
4 ATÜ 5 ATÜ 6 ATÜ 8 ATÜ

F YAT ₺ F YAT ₺ F YAT ₺ F YAT ₺
ÜGS-60 70 60.000 40.590 42.660 44.840 47.100
ÜGS-80 93 80.000 45.330 47.620 49.970 52.540
ÜGS-100 116 100.000 48.870 51.370 53.920 56.700
ÜGS-125 145 125.000 55.705 58.445 61.440 64.490
ÜGS-150 174 150.000 60.840 63.880 67.160 70.520
ÜGS-175 203 175.000 64.140 67.370 70.720 74.270
ÜGS-200 233 200.000 74.230 78.030 81.950 86.110
ÜGS-250 290 250.000 81.995 86.110 90.450 94.980
ÜGS-300 349 300.000 97.350 102.310 107.420 112.860
ÜGS-350 407 350.000 109.600 115.190 120.940 126.960
ÜGS-400 465 400.000 118.870 124.830 131.040 137.640
ÜGS-450 523 450.000 135.350 142.165 149.300 156.790
ÜGS-500 581 500.000 148.310 155.840 163.600 171.800
ÜGS-600 698 600.000 165.590 173.870 182.580 191.725
ÜGS-700 814 700.000 201.150 211.220 221.790 232.850
ÜGS-800 930 800.000 228.560 240.030 252.070 264.750
ÜGS-900 1047 900.000 246.420 258.800 271.740 285.260
ÜGS-1000 1163 1.000.000 262.010 275.190 289.010 303.525
ÜGS-1100 1279 1.100.000 270.140 283.680 297.920 312.840
ÜGS-1250 1395 1.250.000 305.210 320.520 336.590 353.490
ÜGS-1350 1570 1.350.000 339.540 356.580 374.460 393.150
ÜGS-1500 1744 1.500.000 361.880 379.960 398.910 418.860
ÜGS-1600 1860 1.600.000 379.590 398.500 418.470 439.390
ÜGS-1750 2035 1.750.000 398.115 418.040 439.000 460.980
ÜGS-2000 2326 2.000.000 432.100 453.710 476.400 500.230
ÜGS-2500 2906 2.500.000 562.670 590.830 620.400 651.480
ÜGS-3000 3488 3.000.000 664.390 703.730 732.650 769.250

T P
KAPAS TE LETME BASINCI
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4.700 ₺
5.380 ₺

STANDART KAZAN KONTROL PANOSU TEK KADEME
STANDART KAZAN KONTROL PANOSU Ç FT KADEME
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Sirküler: 2023/02
Tarih: 29.12.2023



ÜGS/3G GAZ VE SIVI YAKITLI MERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI

₺

₺
₺

₺

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺

₺

₺

₺
₺

₺
₺

₺

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺

₺

₺

₺
₺

₺
₺

₺

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺

₺

₺

₺
₺

₺
₺

₺

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺

₺

₺

Kw Kcal/h
4 ATÜ 5 ATÜ 6 ATÜ 8 ATÜ

F YAT ₺ F YAT ₺ F YAT ₺ F YAT ₺
ÜGS/3G-80 93 80.000 46.970 49.280 51.760 54.390
ÜGS/3G-100 116 100.000 58.140 61.030 64.140 67.330
ÜGS/3G-125 145 125.000 61.850 64.915 68.190 71.690
ÜGS/3G-150 174 150.000 66.340 69.750 73.200 76.900
ÜGS/3G-200 203 200.000 75.700 79.490 83.440 87.600
ÜGS/3G-250 290 250.000 85.400 89.610 94.070 98.770
ÜGS/3G-300 349 300.000 104.620 109.816 115.300 121.140
ÜGS/3G-350 407 350.000 113.220 118.920 124.890 131.165
ÜGS/3G-400 465 400.000 129.440 135.890 142.730 149.890
ÜGS/3G-500 581 500.000 148.680 156.095 163.900 172.100
ÜGS/3G-600 698 600.000 174.260 187.670 192.110 201.775
ÜGS/3G-700 814 700.000 205.630 215.965 226.790 238.160
ÜGS/3G-800 930 800.000 236.260 248.010 260.480 273.500
ÜGS/3G-900 1047 900.000 252.760 265.440 278.770 292.740
ÜGS/3G-1000 1163 1.000.000 273.890 287.650 301.970 317.110
ÜGS/3G-1100 1279 1.100.000 330.090 346.660 364.020 382.285
ÜGS/3G-1250 1395 1.250.000 364.385 382.670 401.760 421.880
ÜGS/3G-1350 1570 1.350.000 382.090 401.240 421.300 442.410
ÜGS/3G-1500 1744 1.500.000 430.010 451.530 474.110 497.920
ÜGS/3G-1600 1860 1.600.000 453.220 475.860 499.735 524.710
ÜGS/3G-1750 2035 1.750.000 468.420 491.885 516.510 542.440
ÜGS/3G-2000 2326 2.000.000 524.670 550.930 578.450 607.390
ÜGS/3G-2500 2906 2.500.000 692.800 727.450 763.880 802.140
ÜGS/3G-3000 3488 3.000.000 789.460 828.990 870.420 914.070

T P
KAPAS TE LETME BASINCI

4.700 ₺
5.380 ₺

STANDART KAZAN KONTROL PANOSU TEK KADEME
STANDART KAZAN KONTROL PANOSU Ç FT KADEME
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Sirküler: 2023/02
Tarih: 29.12.2023
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AÇIK GENLEŞME DEPOSU

T P KAPAS TE F YAT ₺

ÜAG-50 50 4.775  ₺
ÜAG-90 90 5.790  ₺
ÜAG-110 110 6.615  ₺
ÜAG-210 210 9.460  ₺
ÜAG-300 300 12.740 ₺
ÜAG-500 500 20.075 ₺
ÜAG-750 750 25.340 ₺
ÜAG-1000 1000 30.240 ₺

KAPALI GENLEŞME DEPOSU

T P KAPAS TE F YAT ₺

ÜKG-50 50 2.570  ₺
ÜKG-80 80 4.150  ₺
ÜKG-100 100 4.890  ₺
ÜKG-150 150 6.900  ₺
ÜKG-200 200 9.110  ₺
ÜKG-300 300 11.310 ₺
ÜKG-500 500 16.920 ₺
ÜKG-750 750 23.850 ₺
ÜKG-1000 1000 34.720 ₺

TERMO BOYLER

T P KAPAS TE F YAT ₺
ÜTB 80 80 lt 10.810 ₺

ANİ SU ISITICI

T P KAPAS TE F YAT ₺
ÜASI/25-45 16.000 5.660 ₺
ÜASI/60-100 24.000 7.710 ₺

Sirküler: 2023/02
Tarih: 29.12.2023
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TEK SERPANTİNLİ EMAYE BOYLER

T P KAPAS TE ZOLASYON+KILIF F YAT ₺

ÜEB/T-100 100 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 12.910  ₺
ÜEB/T-160 160 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 16.125  ₺
ÜEB/T-200 200 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 17.860  ₺
ÜEB/T-300 300 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 22.125  ₺
ÜEB/T-500 500 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 29.560  ₺
ÜEB/T-800 800 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 43.540  ₺
ÜEB/T-1000 1000 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 49.010  ₺
ÜEB/T-1500 1500 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 70.750  ₺
ÜEB/T-2000 2000 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 84.830  ₺
ÜEB/T-2500 2500 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 95.390  ₺
ÜEB/T-3000 3000 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 119.075 ₺
ÜEB/T-4000 4000 lt SÜNGER+V NLEKS 140.080 ₺
ÜEB/T-5000 5000 lt SÜNGER+V NLEKS 162.270 ₺

ÇİFT SERPANTİNLİ EMAYE BOYLER

T P KAPAS TE ZOLASYON+KILIF F YAT ₺

ÜEB/Ç-160 160 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 16.560  ₺
ÜEB/Ç-200 200 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 18.730  ₺
ÜEB/Ç-300 300 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 25.830  ₺
ÜEB/Ç-500 500 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 36.000  ₺
ÜEB/Ç-800 800 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 48.130  ₺
ÜEB/Ç-1000 1000 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 57.470  ₺
ÜEB/Ç-1500 1500 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 77.410  ₺
ÜEB/Ç-2000 2000 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 90.230  ₺
ÜEB/Ç-2500 2500 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 108.900 ₺
ÜEB/Ç-3000 3000 lt POL ÜRETAN+V NLEKS 126.870 ₺
ÜEB/Ç-4000 4000 lt SÜNGER+V NLEKS 151.730 ₺
ÜEB/Ç-5000 5000 lt SÜNGER+V NLEKS 176.920 ₺

Sirküler: 2024/1
Tarih: 1.04.2024



ELEKTRİK TAKVİYESİ İÇİN REZİSTANS + PANO

ÜRP/1X4 1 x 4 Kw 4 Kw 3 11.480 ₺
ÜRP/1X7,5 1 x 7,5 Kw 7,5 Kw 3 12.510 ₺
ÜRP/1X10 1 x 10 Kw 10 Kw 3 13.780 ₺
ÜRP/1X12 1 x 12 Kw 12 Kw 3 14.030 ₺
ÜRP/1X15 1 x 15 Kw 15 Kw 3 16.540 ₺
ÜRP/2X4 2 x 4 Kw 8 Kw 3 17.240 ₺

ÜRP/2X7,5 2 x 7,5 Kw 15 Kw 3 18.690 ₺
ÜRP/2X10 2 x 10 Kw 20 Kw 3 25.490 ₺
ÜRP/2X12 2 x 12 Kw 24 Kw 3 26.610 ₺
ÜRP/2X15 2 x 15 Kw 30 Kw 3 31.110 ₺
ÜRP/3X4 3 x 4 Kw 12 Kw 3 21.515 ₺

ÜRP/3X7,5 3 x 7,5 Kw 22,5 Kw 3 25.990 ₺
ÜRP/3X10 3 x 10 Kw 30 Kw 3 34.070 ₺
ÜRP/3X12 3 x 12 Kw 36 Kw 3 35.945 ₺
ÜRP/3X15 3 x 15 Kw 45 Kw 3 37.930 ₺

T P REZ STANS 
ADED

TOPLAM
REZ STANS 

FAZ SAYISI F YAT ₺

20www.unmak.com

ELEKTRİKLİ BOYLER

KOD
KAPAS TE

LT
ÇALI MA
BASINCI

ZOLASYON+KILIF F YAT ₺

ÜEB/E-100 100 lt (4 kw) 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 23.110 ₺
ÜEB/E-160 160 lt (4 kw) 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 25.590 ₺
ÜEB/E-200 200 lt (7,5 kw) 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 27.750 ₺
ÜEB/E-300 300 lt (12 kw) 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 33.040 ₺
ÜEB/E-500 500 lt (20 kw) 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 51.460 ₺
ÜEB/E-800 800 lt (24 kw) 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 62.330 ₺
ÜEB/E-1000 1000 lt (30 kw) 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 75.430 ₺
ÜEB/E-1500 1500 lt (36 kw) 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 99.580 ₺
ÜEB/E-2000 2000 lt (45 kw) 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 112.610 ₺

AKÜMÜLASYON TANKI

KOD KAPAS TE
/ LT

ÇALI MA
BASINCI

ZOLASYON+KILIF F YAT ₺

ÜAT-100 100 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 11.740  ₺
ÜAT-160 160 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 14.330  ₺
ÜAT-200 200 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 15.490  ₺
ÜAT-300 300 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 19.280  ₺
ÜAT-500 500 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 26.210  ₺
ÜAT-800 800 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 36.740  ₺
ÜAT-1000 1000 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 43.725  ₺
ÜAT-1500 1500 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 62.940  ₺
ÜAT-2000 2000 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 72.490  ₺
ÜAT-2500 2500 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 87.685  ₺
ÜAT-3000 3000 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 107.820 ₺
ÜAT-4000 4000 lt 10 atü SÜNGER+V NLEKS 126.500 ₺
ÜAT-5000 5000 lt 10 atü SÜNGER+V NLEKS 144.520 ₺

Sirküler: 2024/1
Tarih: 1.04.2024



BUFFER TANK

KOD
KAPAS TE

/ LT
ÇALI MA
BASINCI

ZOLASYON+KILIF F YAT ₺

ÜBT-100 100 lt 6 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 11.550 ₺
ÜBT-160 160 lt 6 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 14.520 ₺
ÜBT-200 200 lt 6 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 15.880 ₺
ÜBT-300 300 lt 6 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 20.080 ₺
ÜBT-500 500 lt 6 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 26.730 ₺
ÜBT-800 800 lt 6 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 37.710 ₺
ÜBT-1000 1000 lt 6 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 44.110 ₺
ÜBT-1500 1500 lt 6 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 61.290 ₺
ÜBT-2000 2000 lt 6 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 68.610 ₺

21www.unmak.com

ISI POMPASI BOYLERİ

KOD KAPAS TE /
 LT

ÇALI MA 
BASINCI

ZOLASYON+KILIF F YAT ₺

ÜEB/HP-200 200 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 23.070 ₺
ÜEB/HP-300 300 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 28.750 ₺
ÜEB/HP-400 400 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 35.600 ₺
ÜEB/HP-500 500 lt 10 atü POL ÜRETAN+V NLEKS 41.365 ₺

Sirküler: 2024/1
Tarih: 1.04.2024

Sirküler: 2024/1
Tarih: 2.04.2024
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ÖDEME KOŞULLARI

∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.

∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.

∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.

∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.

∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %5 vade farkı uygulanır.

∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.

∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yol 
sigortası yapılır.

∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.

∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden 
değiştirme hakkı saklıdır.

∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.

∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
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∙Tüm ecopel modellerinde rediktörlü akuple pelet brülörü, sirkülasyon 
pompası, fan, kontrol paneli, emniyet ventili, manometre, yakıt dozajlama 
rotary ünitesi, ateşleme elektrodu, baca sıcaklık probu ve mekanik temizleme 
yayları mevcuttur.

∙Ecopel 24 ve 36 KW modellerde kapalı genleşme tankı kazanın içinde, 48 
KW modelde pakete ek olarak verilir. 

∙Tek ve Çift Serpantinli Boyler, Isı Pompası Boyleri, Elektrikli Boyler ve 
Akümülasyon Tankı ürünlerinde termometre ve anot fiyatlara dahildir.

∙Buffer Tank ürünlerinde termometre fiyatlara dahildir.

∙ÜKY/DUOPEL modellerinde redüktörlü akuple brülör sistemi ve kontrol 
paneli fiyata dahildir.

∙ÜKY, ÜKY/D2, ÜKY/3K ,ÜKY/D3, ÜKYP, ÜKYP/Y, ÜKYS/3G, ÜKYS/3G-Y, 
ÜKYS, ÜKYS/Y,    modellerinde  kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.

∙ÜKY/DUO, ÜKY/Y, ÜKY/YKB, ÜKY/Y-D2 modellerinde redüktörlü besleme 
sistemi ve kontrol paneli fiyata dahildir.

∙ÜKY/DUOPEL-25,40,60, ÜKY-DUO-25,40,60, ÜKY-Y 25,34,45,60, 
ÜKY/YKB 25,34,45,60, ÜKY/Y-D2 25,34,45,60, ÜKY 16,25,34,45,60, 
ÜKY/D2 25,40,60, ÜKY/3K 25,34,45,60, ÜKY/D3 25,40,60  modellerinde 
sirkülasyon pompası fiyata dahildir.

∙ÜKY/DUOPEL-80 ve 100, ÜKY-DUO-80,100, ÜKY-Y 80,100, ÜKY/YKB 
80,100, ÜKY/Y-D2 80,100, ÜKY 80,100, ÜKY/D2 80,100,ÜKY/3K 80,100, 
ÜKY/D3 80,100 modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahil değildir.

∙Kazanlarımız TSE,CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.

∙ÜGS, ÜGS 3G kazanlarda Kontrol paneli ve brülör fiyata dahil değildir.

ÜRÜN İÇERİKLERİ


